PAGE
2

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Макарово»

РЕШЕНИЕ

с. Макарово

  «04» марта 2024 года

                                        № 124
	 О проекте решения Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово» «Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год», назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово»  «Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год»

  В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 51 Устава сельского поселения «Село Макарово», Сельская Дума сельского поселения

                                                       Решила:

1. Принять проект решения Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово» «Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 года» (приложение1).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово»  «Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год  на 22 марта 2024 г. в 16 часов в здании администрации сельского поселения, расположенной по адресу: с. Макарово, д.11публичные слушания по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово»  «Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год (прилагается).

3. Поручить проведение публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово» «Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год» Главе сельского поселения Панфиловой Е.С.

         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                     Е.С.Панфилова

                                       Сельская Дума                 ПРОЕКТ
сельского поселения «Село Макарово»

РЕШЕНИЕ

с.Макарово

от «___»______________ 2024 года

             №
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год»

 В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению пункт 5 ст. 51 Устава сельского поселения «Село Макарово», Сельская Дума
                                                       Решила:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год по доходам 7 069 186,59 рублей, по расходам         7 071 462,40 рублей, с дефицитом в сумме 2 275,81 рублей.
     2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
     3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению.

     4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год по разделам и подразделам (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению.

     5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитом бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению.

     6. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 2023 год в Контрольно-счетный орган МР «Перемышльский район».

     7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                            Е.С.Панфилова